Wroctaw 05.07.2019

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na ,Sukcesywna dostawa sprzetu medycznego
jednorazowego uzytku dia Dolnoslaskiego Centrum Onkologii we Wroclawiu z
podziatem na 190 pakietow”-znak sprawy : ZP/PN/32/19/LNP/JHP

Czes$c V

W zwigzku z wplynigciem pytari do SIWZ w przetargu nr ZPIPN/32/19/LNPJIHP Dolnoslaskie Centrum
Onkologii we Wroctawiu dzialajgc zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
ocdpowiada:

-----------------------------

Pytanie nr 51

Pakiet nr 52 — paski chirurgiczne:

1. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania paskéw pakowanych: w pozycii nr 1 - 50 x
3szt. a w poz. nr 2 -50 x 6szt?

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.
Pakiet nr 190 — podci$nieniowa terapia ran:

2. Poz. nr 1 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania nastepujgcego zestawu
zabezpieczajgcego rane do terapii podciénieniowej:

*opatrunek piankowy z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach 25¢m x 15¢m x 3,3cm,
*migkka, jatowa samoprzylepna podkiadka z portem o wym. 8x8cm potgczona z dwuswiattowym
drenem z zatyczka umotzliwiajacg zamkniecie Swiatta drenu,

*2 x samoprzylepna transparentna folia poliuretanowa 20cmx30 cm?

3. Poz. nr 2 — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu opatrunkowego do
leczenia ran brzucha o nastepujgcym skiadzie:

*folia ochronna do zabezpieczania organdw o ér 65 cm z wbudowanymi kieszeniami utatwiajgcymi
zaktadanie opatrunku,

*2 x opatrunek piankowy z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach 38cm x 25cm x
1,6cm. Opatrunek piankowy posiada naciecia.

*samoprzylepna podkiadka z portem o wym. 8 x 8 cm potaczona z dwuswiattowym drenem,

*6 X samoprzylepna, transparentna folia poliuretanowa 20cmx30 cm?



Catos¢ jatowo pakowana, umieszczona na polipropylenowej tacce?
Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.

4. Aparat do podciSnieniowej terapii ran — czy Zamawiajacy zaakceptuje mozliwos¢ uzyczenia
urzadzenia wytwarzajacego podcisnienie od 20-200 mmHg, z wbudowanym akumulatorem
wystarczajagcym na 16 godzin pracy — pozostate parametry zachowane?

OdpowiedZ zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ.
Pytanie nr 55
Pyt 1 pakiet 17 poz. 2
Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie 17 w pozycji 2 dren wykonany z PCV bez DEPH.
Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
Pyt 2 pakiet 17 poz. 3
Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie 17 w pozygji 3 dren wykonany z PCV bez DEPH.
OdpowiedZ zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
Pyt 3 pakiet 17 poz. 4
Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie 17 w pozycji 4 dren wykonany z PCV bez DEPH.
Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
Pyt 4 pakiet 17 poz. 5
Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie 17 w pozycji 5 dren wykonany z PCV bez DEPH.
OdpowiedZ zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian



Pytanie nr 56
Dotyczy zapiséw SIWZ:

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie wraz z ofertg oswiadczenia
0 przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy
dany oferent nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej?

OdpowiedZ zamawiajacego
Zgodnie z zapisami SIWZ

2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca materiatéw do sterylizacji posiadat certyfikat
systemu zarzgdzania jakosdcig ISO 9001:2015 dotyczacg materiatéw sterylizacyjnych?
Zamawiajacy zyskuje pewnosc, ze oferowane wyroby produkowane sg zgodnie z
obowigzujacymi wymaganiami i normami.

OdpowiedZ zamawiajacego

Zgodnie z zapisami SIWZ

Dotyczy Parametry Techniczne:
1. Dotyczy pakiet 112.1.

Czy ze wzgledu na fakt, iz opakowania papierowo- foliowe sg wyrobem medycznym klasy I, dla
ktorych nie ma koniecznosci potwierdzenia ich jakosci przez niezalezng jednostke notyfikowang
Zamawiajacy odstapi od wymogu przedstawienia wyzej wymaganego dokumentu i wyrazi zgode na
zlozenie oferty na produkty, dla ktdrych zgodnosc z norma potwierdzona jest certyfikatem
producenta?

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
2. Dotyczy pakiet 112.1,

Czy w celu wykluczenia wielokrotnego uzycia opakowar Zamawiajacy wymaga, aby na rekawach
umieszczony byt piktogram przekreslonej liczby 2, ktéry informuje
o tym, iz zaoferowane opakowanie jest jednorazowego uzytku?

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ.
3. Dotyczy pakiet 112.1.

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby kazda rolka rekawa byta oznaczona etykieta identyfikacying
umieszczong migdzy rgkawem a folig zabezpieczajacg, na ktdrej znajdujg sie informacje dotyczace



daty produkgji, daty waznosci, warunkéw przechowywania oraz numerem LOT produktu? W/w
etykieta umozliwi archiwizacje oraz pozwoli na ewentualne przyjecie reklamacji produktu.

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.

4, Dotyczy pakiet 112.1.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby na rekawach znajdowala sie informacja o kolorze wskaznikéw przed i
po sterylizacji w jezyku polskim? Takie rozwigzanie minimalizuje pomylke interpretacyjng podczas
odczytywania wynikow testu.

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.
5. Dotyczy pakiet 112.1,

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty na rekawy papierowo — foliowe,

na ktérych znak CE umieszczony jest na etykiecie umieszczonej miedzy rekawem
a folia zabezpieczajaca?

OdpowiedZ zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ.
6. Dotyczy pakiet 333:%:113

Czy Zamawiajacy dopusci tréjwarstwowe opakowanie widkninowe typu SMS, zgodne z ponizszymi
parametrami: '

- przeznaczone do sterylizacji parowej i plazmowej,

- kolor niebieski/ zielony, |

- gramatura 47-55 g/m2 ? |

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ.
7. Dotyczy pakiet 333:-+.113.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie widkniny SMS rozmiar 100x100cm w opakowaniu
250szt. w odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedz zamawiajgcego



Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ,
8. Dotyczy pakiet $33:4.113.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie widkniny SMS rozmiar 120x120cm w opakowaniu
100szt. w odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ,
9. Dotyczy pakiet 115.1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie testu wykrywajacy\ego pozostatodci biatkowe,
niewymagajgcego inkubacji w postaci urzadzanie ,all in one” o ponizszej specyfikacji?

Szybki test kontroli pozostatosci biatkowych, zgodny z ponizszymi parametrami:
- test nie wymagajacy dodatkowego oprzyrzadowania, typu "all in one",
- wynik od 1 minuty, bez stosowania inkubatora,

- odezyt wyniku, za pomocg zmiany koloru z zielonej na fioletowg (przy obecnosci pozostatosci
biatkowych),

- opakowanie strunowe ulatwiajgce przechowywanie, nie przepuszczajace $wiatta zapewniajgce
wielokrotne otwieranie oraz zamykanie.

OdpowiedZ zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
10. Dotyczy pakiet 117.1.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby tasma ze wskaznikiem ze wzgledéw bezpieczeristwa dla ochrony
wyrobu medycznego nie posiadata lateksu oraz otowiu, co jest potwierdzone oéwiadczeniem
producenta?

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ,
11. Dotyczy pakiet 122.1.

Czy w celu zapewnienia wysokiej krytycznosci Zamawiajacy wymaga, aby pakiet testowy skiadat sie
karty testowej umieszczonej pomiedzy arkuszami specjalnego papieru i pianki?

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ.
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12. Dotyczy pakiet 122.1.

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiajacy
wymaga, aby informacje zawarte na karcie testowej i na etykiecie byly
w jezyku polskim?

Odpowiedz zamawiajacego
Zgodnie z SIWZ.
13. Dotyczy pakiet 122.1.

Czy Zamawiajacy wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i
zabrudzeniem kazdy pakiet Bowie & Dick opakowany byt w woreczek strunowy?

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.
14. Dotyczy pakiet 122.1.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na test BD ze zmiana koloru z niebieskiego na czarny?
Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ.
15. Dotyczy pakiet 124,1.-124.2.
Czy Zamawiajacy dopusci etykiety nawiniete na tekturowg glize?
Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ.
16. Pakiet 168.2.
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na torebki papierowo foliowe o wymiarze 200 x 330mm?
Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.

Pytanie nr 57
Dotyczy przedmiotu zaméwienia



PYTANIA DO PAKIETU 60 .

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie ziaczek prostych i katowej z pozycji 7, 8 |9 pakowanych
indywidualnie i mikrobiologicznie czystych .

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

Dotyczy SIWZ i projektu umowy:

1. Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje §8 ust. 1a) projektu umowy w nastepujacy sposdb:
~Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne za: zwioke w dostarczeniu partii towaru
w wysokosci 0,2 % wartosci brutto nie dostarczonej partii towaru za kazdy rozpoczety dzier
zwiloki. JeZeli zwloka bedzie trwata diuzej niz 30 dni to Zamawiajgcy ma prawo do
rozwigzania umowy po dodatkowym wezwaniu wykonawcy do realizacyi przedmiotu umowy i
zastosowania kary wynikajacej z zapisu Iit. d niniejszego paragrafu,”

OdpowiedZ zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
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Pytanie nr 58
Pytanie nr 1 — pakiet nr 90 poz.1

Czy Zamawiajacy dopuszcza powyzszy zestaw z drenem o diugosci 229 cm?
Dren o takiej diugosci jest w zestawie oryginalnych wktadéw jednorazowych do strzykawki Optistar,
OdpowiedZ zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ,
Pytanie nr 2 — pakiet nr 91 poz.1
Czy Zamawiajacy dopuszcza dren o dl 152 cm?
Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie obok istniejacych zapisow SIWZ,

Pytanie nr 59
Dotyczy;
PAKIET 4 - TERAPIA DOZYLNA



1. Prosimy o dopuszczenie do skiadania ofert na réwnowazne koreczki infuzyjne w dowolnym
kolorze, kidry to element nie ma wplywu na funkcjonalne parametry wyrobu medycznego,
spetniajace wszelkie pozostate wymogi siwz.

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ.

2. Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane koreczki, powinny - ze wzgleddw aseptycznych -
posiadad trzpien wewnetrzny polozny ponizej wiasnej krawedzi, przy spetnieniu wszelkich
pozostatych wymogow siwz ?

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.
Poz. 3

1. Prosimy o potwierdzenie, iz zapis siwz cyt. ,Kazde z wejsé kranika zabezpieczone fabrycznie
zamontowanym korkiem” odnosi sie do koreczkow luer-lock z trzpieniem potozonym ponizej
wiasnej krawedzi i dotyczy ujsé kranika, a nie jego wejscia, ktdre standardowo zabezpieczone
jest zatyczka, a nie korkiem luer-lock.

Odpowiedz zamawiajgcego
Zgodnie z SIWZ

2. Prosimy o dopuszczenie do skiadania ofert na réwnowazne kraniki z oznaczeniem niebieskim
jub czerwonym w zamian za opisany w siwz koreczek z kodem barwnym, ktére pozwala w
analogiczny sposob na identyfikacje linii tetniczych lub zylnych i/lub stosowanie oferowanych
kranikéw do ®dznych procedur,

Prosha nasza znajduje uzasadnienie nie tym bardziej, iz w poz. 4 Zamawiajacy nie wymaga takiego
kolorystycznego oznaczenia, a jednoczesnie pozwoli zamawiajagcemu na uniknigcie zarzutu
niezamierzonego ograniczania uczciwej konkurencji.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
Poz. 4

1. Prosimy o potwierdzenie, iz zapis siwz z poz. 3 cyt. ,Kazde z wejé¢ kranika zabezpieczone
fabrycznie zamontowanym korkiem” odnosi sig takze do kranikéw z drenem i dotyczy ujs¢
kranika.



Odpowiedz zamawiajgcego
Zgodnie z SIWZ

2. Prosimy o dopuszczenie tolerancji wymaganej objetoéci wypetnienia w dét i dopuszczenie do
skladania ofert, na kraniki o mniejszej przestrzeni martwej, co jest korzystniejsze z punktu
widzenia prowadzonej terapii infuzyjnej.

OdpowiedZ zamawiajgcego
Zgodnie z SIWZ

PAKIET 5 - IGLY DO INIEKCII

Poz. 1-2

1. Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane igly iniekcyjne, powinny by¢ w peini zgodne z
obowigzujgca normag PN-EN ISO 7864:2016-12 ,Jatowe igly iniekcyjne jednorazowego uzytku
- Wymagania i metody badan”.

Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie obok istniejgcych zapisow SIWZ,

2. Prosimy o potwierdzenie, iz zapis siwz cyt. ,z wysokim wspdiczynnikiem penetracji” oznacza
wymag zaoferowania igiet iniekcyjnych ktdre, powinny byé ostrzone i polerowane
elektrochemicznie, co zapewnia wypetnienie powyZszego zZapisu poprzez atraumatyczna, a
tym samym bezbolesng ingerencje w tkanki pacjentéw — tak jak np. w tego tyu iglach lidera
w ich produkgji firmy Becton-Dickinson lub réwnowaznych.

W wypadku odpowiedzi odmownej prosimy o opis powyZszego parametru w oparciu o Art. 29 ust. 1§
Art. 30 ust. 1 Ustawy Pzp.

Odpowiedz zamawiajacego
Zgodnie z SIWZ
PAKIET 25 - CEWNIKI, WORKI UROLOGICZNE

Poz. 1

1. Prosimy o potwierdzenie, iz oferowane cewniki Foleya, powinny by¢ w peini zgodne z
obowigzujaca norma PN-EN ISO 20696:2018-09 wSterylne cewniki urologiczne jednorazowego
uzytku”.

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie obok istniejacych zapisow SIWZ.



2. Prosimy o odstgpienie od wymogu opisanego w siwz cyt. ,poniZej plastikowej zastawki
umieszczona nazwa materiatu”, gdyZz wymaog ten nie znajduje zadnego merytorycznego
uzasadnienia , a moze budzi¢ watpliwosci dotyczace niezamierzonego ograniczania zasad
uczciwej konkurencji.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

3. Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane cewniki Foleya, ze wzgledu na wilgotne $rodowisko
uzytkowania oraz dtugi okres kontaktu z wrazliwg btong Sluzowa cewki moczowej i pecherza
moczowego oraz niepozadane, karcynogenne dziatania EQ, powinny by¢ sterylizowane inng
metodg niz tlenkiem etylenu ?

Odpowiedz zamawiajgcego
Zgodnie z SIWZ
Poz. 2i2a

1. Prosimy o odstgpienie od wymogu opisanego w siwz cyt. , potwierdzona umieszczona
informacja na opakowaniu”, gdyz dla Zamawiajacego istotny powinien byé sam fakt
mozliwosci diugoterminowego trzymania cewnika, a nie oznaczenie tego na opakowaniuy,
ktére i tak w warunkach klinicznych jest wyrzucane i nie stanowi o parametrach uzytkowych
wyrobu medycznego.

Jednoczesdnie zwracamy Zamawiajacemu uwage, iz wszelkie zalecenia PTU | EUN w zakresie terminu
utrzymania cewnikéw dopecherzowych, zalecajg zawsze utrzymanie cewnika w zaleznosci od stanu
indywidualnego przepadku klinicznego, a wskazany w siwz wymoég moze budzic tytko watpliwosci
dotyczace niezamierzonego ograniczania zasad uczciwej konkurencii.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraa zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
Poz. 1-2a

1. Prosimy o potwierdzenie iz zapis siwz cyt. ,,0 pojemnosci od 5-10 ml” i .0 pojemnoéci 5-10
ml” nalezy tratowaé rownowaznie i Zamawiajacy dopuszcza do skiadania ofert na cewniki, z
balonem , ktéry producent okresla np. jako 10mli, jako speiniajgcy wymogi siwz w
przedmiotowym zakresie, przy bezwzglednym spetnieniu pozostatych wymogdw siwz.

Odpowiedz zamawiajacego

Zgodnie z SIWZ
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- skutecznosé filtracji bakteryjnej 99,9999%
- skuteczno$¢ filtracji wirusowej 99,999%
-waga 21g
- port kapno z koreczkiem zabezpieczajacym
- powierzchnia filtracji 25cm2
~ opakowanie sterylne
- pakowany pojedynczo?
OdpowiedZ zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.
Dotyczy pakietu 60 poz 2

Czy Zamawiajacy dopusci obwdd o dhugosci rury 150cm, dtugosdi linii min. 150cm, drenem
sterujgcym zastawka o $rednicy 4-8mm, wykonany z PCV gtadki wewnetrznie?

OdpowiedZ zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

.................................................................

Pytanie nr 61

Zadanie nr 136
Czy Zamawiajacy pozwoli ztoZyé osobng oferte na pozycje 1-4 i dopusci w pozydji 1 dhugosé szczypiec
160 i 230cm, sterylizowane ETO.

Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

........................................................................................................

Pytanie nr 62
Pytanie nr 1 {dot. Pakietu nr 125, pkt.2)

Czy Zamawiajacy nie pomylit sie podajac jednostke miar ,rolka” zamiast ,opakowanie”. W
opisie produktu Zamawiajacy wskazuje, ze opakowani ma zawierac 2 sztuki czyscika?

OdpowiedZ zamawiajacego
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Pytanie nr 60
Dotyczy pakietu 59 poz 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci jako rownowazny filtr o parametrach:;
- skutecznosc filtracji bakteryjnej 99,9999%

- skutecznosc filtracji wirusowej 99,999%

- nawilzanie 37 mg/l H20 przy Vt=500mi}

- port kapno

- opakowanie sterylne

- pakowany pojedynczo?

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
Dotyczy pakietu 59 poz 2:

Czy Zamawiajacy dopusci jako réwnowazny filtr o parametrach:
- skutecznosé filtracji bakteryjnej 99,9999%

- skutecznosE filtragji wirusowej 99,999%

- nawilzanie 37 mg/l H20 przy Vt=500m|

- port kapno — luer lock ze szczelnie wkrecanym koreczkiem

- waga 35,6g

- przestrzen martwa 55ml

- opakowanie sterylne

- pakowany pojedynczo?

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

Dotyczy pakietu 59 poz 3:

Czy Zamawiajacy dopusci jako réwnowazny filtr o parametrach:
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W OPISIE PRZEMIOTU ZAMOWIENIA JEDNOSTKA MIARY POWINNO BYC OPAKOWANIE,

Pytanie nr 2 (dot. Pakietu nr 126, pkt. 2)
Czy Zamawiajacy do oceny szczotke o diugosci catkowitej 610 mm spelniajgcg pozostale
wymagania Zamawiajacego?
Odpowiedz zamawiajacego
Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.

...................................................................................

Pytanie nr 63

Zadanie 105:

1. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 105 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrow, igiet
biopsyjnych do USG, zakoficzenie mandrynu zaokraglone dla rozmiaréw 19, 20, 22Ga oraz Scicte dla
rozmiaru 25G. Pozostate parametry zgodnie z siwz.

OdpowiedZ zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.

2. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 105 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrow, igiet
biopsyjnych do celowanego pobierania prébek, zakonczenie mandrynu zaokraglone dla rozmiaru 22Ga
oraz Sciete dla rozmiaru 25G. Pozostate parametry zgodnie z siwz,

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.

.........................................................................

Pytanie nr 64

Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci igly bezpieczne do iniekcji w rozmiarach 22G x 38mm, 21G x 38mm i 206G x
38mm? Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.

CdpowiedZ zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ.
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Pakiet 10, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci precyzyjny regulator przeptywu z portem iglowym Y bez lateksu? Pozostale
wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie ohok istniejgcych zapisow SIWZ.

Pakiet 33, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci elektrody o wymiarach 42mm x 56mm, spetniajacych pozostate parametry
opisu SIWZ?

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

Pakiet 33, poz. 3 ~ poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody speiniajace opis specyfikacji, jednakze z tarkg dofgczang osobno?
Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

Pakiet 37, poz. 2

Czy Zamawiajagcy dopusci zestaw do lewatywy bez rekawicy, saszetki z mydtem i serwety jednorazowej,
spetniajacy pozostate parametry opisu SIWZ?

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

Pakiet 38, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cewnikowania sktadajgcy sie z 1 pary rekawiczek diagnostycznych
nitrylowych w rozmiarze M, 1 serwety widkninowej barierowej o wymiarach 45 x 75¢m, kleszczykdw
plastikowych, pieciu kompreséw z gazy bawetnianej o wymiarach 7,5cm x 7,5cm, czterech tampondw
(tupferdw), jednej pesety plastikowej, 1 serwety widkninowe]j 60x60cm, 1 Zelu poslizgowego w saszetce
i 1 strzykawki z wodg destylowana i gliceryng. Zestaw pakowany w opakowanie typu blister z 1
wkiebieniem na pltyny??

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.

Pakiet nr 77, poz. 1:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w ww. pozycji kocow ratunkowych o wymiarach 160 x 210 cm,
pozostate wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwigzania pozwoli nam na ziozenie
korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapisow SIWZ.

Pakiet nr 93, poz. 1:

Prosimy o informacje czy Zamawiajagcy wymaga papieru oryginalnego, czy dopusci réwniez papier
kompatybilny?

Odpowiedz zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ.

Pakiet 99, pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci wyceny prezerwatyw pudrowanych w  opakowaniach
handlowych=144 szt., z przeliczeniem ilosci zamawianych opakowan z zaokragleniem do peinego
opakowania w gore, tj. 139 opakowan

Odpowiedz zamawiajacego
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Zamawiajgcy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

Pakiet 99, pozycija 6

Prosimy Zamawiajgcego o odstgpienie od wymogu posiadania przez kieliszki atestu Instytutu Lekéw w
Warszawie. Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami wyroby medyczne dopuszczone do obrotu na terenie
kraju w zaleznosci od klasy wyrobu medycznego winny posiadaé certyfikat CE, Deklaracje zgodnosci i
wpis do rejestru wyrobdw medycznych,

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapiséw SIWZ,

Pakiet 99, pozycija 6

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kieliszkdw plastikowych do lekéw, jednorazowego uzytku,
niesterylnych, wykonanych z tworzywa sztucznego, o pojemnosci 25ml, z podziatka co 5mi, w
opakowaniach handlowych=75 szt i przeliczeniem zamawianych iloéci na 1600 opakowan.
Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejgcych zapiséw SIWZ.

Pakiet nr 101, poz. 3:

Prosimy o odstagpienie od wymogu braku plemnikobdjczosci zelu, przy zachowaniu pozostatych
parametréw SIWZ, Zele do usg przystosowane sa do stosowania zewnetrznego, zawieraja konserwanty
i nie mozna zagwarantowad tego parametru.

OdpowiedZ zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie obok istniejacych zapisow SIWZ.

Pakiet nr 108, poz. 8:

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania pojemnika o wysokosci 27,7 cm, spetniajgcego pozostate
wymagania SIWZ.

OdpowiedZ zamawiajgcego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

Pakiet nr 108, poz. 8:
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania pojemnika o wysokosci 30cm, speiniajacego pozostate
wymagania SIWZ.

Odpowied? zamawiajgcego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

...........................................................................................................................

Pytanie nr 65

Dot.: Pakiet nr 180
Prosze o podanie rozmiaru etykiet

Odpowiedz zamawiajacego

Zgodnie z SIWZ,

..............................................................
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Pytanie nr 66

Zwracam sie z uprzejma prosba o weryfikacje numeru konta bankowego podanego w Specyfikacji
Istotnych Warunkdw Zamodwienia, na ktore nalezy wplaci¢ wadium.

Odpowiedz zamawiajacego

Wadium w formie pienigdza nalezy wnies¢ na rachunek bankowy Zamawiajacego w SANTANDER
QOddziat Wroctaw nr 57 1500 1793 1217 9000 7528 0000 z dopiskiem ,ZP/PN32/LNP/19/3HP.
Whiesienie wadium w pienigdzu bedzie skuteczne, jezeli w podanym wyzej terminie znajdzie sig na
rachunku bankowym Zamawiajgcego.

.............................................................................................

Pytanie nr 67
Pytanienr 1

Zamawiajacy w SIWZ wskazat, Ze:

4. Wymagany termin wykonania zamowienia:

4.1 Wymagany termin realizacji zamowienia: 12 miesiecy od dnia podpisania umowy.
Jednoczesnie w umowie w §6 wskazat, ze :

1. Dostawa przedmiotu umowy okreslonego w § 2 nastepowad bedzie sukcesywnie w okresie trwania
umowy, tj. do 4 miesiecy od dnia zawarcia umowy — od dnia ......... eeemeenne ... do dnia

cxeervcrcsassassvaansaznnonsasbs

Zwracamy sie z wnioskiem o ujednolicenie zapiséw.
Odpowiedz zamawiajacego
Termin realizacji zamowienia wynosi 12 miesigcy.

Pytanienr 2

Czy Zamawiajgcy moze zagwarantowac realizacje przedmiotu zaméwienia na poziomie nie mniejszym
niz 80% iloéci wyszczegdinionych w ofercie? Pozytywna odpowied? na powyzsze pytanie ma istotne
znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwotawczej
wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo
zamdwienr publicznych wynika obowigzek doktadnego okredlenia przez zamawiajacego ilosci
zamawianych produktéw; zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowigzku nawet, jezeli nie jest w

stanie przewidzie¢ dokiadnych iloéci zamawianych produktéw. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO
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809/14 Krajowa Izba Odwolawcza stwierdzita, ze ,nie moina zaakceptowacé postanowien umowy
dajacych zamawiajgcemu catkowitg, nieograniczong pod wzgledem ilosciowym i pozostajacg poza
wszelkg kontrolg dowolnosé w podjeciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedacych przedmiotem

zamowienia”,

OdpowiedZ zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
Pytanienr 3

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest, aby przed
rozwigzaniem umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostal wezwany do naleZzytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczajgco zmobilizuje wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy i pozwoli unikng¢ rozwigzania umowy, a tym samym unikna¢ skutkdw rozwigzania
umowy, ktdre s niekorzystne dia obu stron, W zwiazku z powyZzszym zwracamy sie 0 wprowadzenie
dodatkowego zapisu w umowie uwzgledniajace wczesniejsze wezwanie Wykonawcy do nalezytego

wykonania umowy.

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
Pytanie nr 4

Prosimy o modyfikacje zapiséw § 8 w taki sposob, aby wysokos¢ kar umownych naliczana byla od
wartoSci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscia publicznoprawna, ktéra wykonawca jest
zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny
oferty nie ma wplywu na korzyéci ekonomiczne osiggane przez wykonawce z tytuhu wykonania

zamowienia.

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian
Pytanienr5

Dotyczy wzoru umowy:

Wykonawca zwraca sig z wnioskiem do Zamawiajacego o dodanie zapiséw do projektu umowy w §8,
majac na wzgledzie zgodng z prawem i rownorzedng relacje faczaca Zamawiajacego z Wykonawca

zgodnie i niewykraczajace poza dopuszczaine zgodnie z art. 3531 k.c. granice swobody umdw:
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LZamawiajacy zaptaci Wykonawcy kare umowng w przypadku rozwigzania umowy z przyczyn, za ktére
odpowiada Zmawiajacy w wysokoscl 20% wynagrodzenia netto pozostatego do zapiaty w zakresie
czesci, ktorej, odstapienie dotyczy..”

OdpowiedZ zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraZa zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie nr 6
Dotyczy wzoru umowy
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy sformulowania, iz

~Zamawiajacy bedzie skiadat zamowienia wedlug biezacych potrzeb, przy czym wartos¢
zamowienia jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 150 zt. netto”?

Majac na wzgledzie czynniki ekologiczne, chcielibysmy dazy¢ do ograniczenia liczby opakowan, ilosci
listéw przewozowych i faktur w formie papierowej. W zwigzku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej

wartosci zamdwienia w kwocie 150 zt
Odpowiedz zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanienr 7
Wykonawca zwraca sie z wnioskiem do Zamawiajgcego o dodanie ponizszego zapisu do tresci umowy:

LW sytuacii, kiedy Zamawiajacy rie ureguluje naleinosci w terminie, Wykonawca, po 2-krotnym
wezwaniu Zamawiajacego (w odstepic 14 dni) do zapiaty, ma prawo wstrzymac dostawy do
Zamawiajacego do czasu uregulowania naleznosci”

Odpowiedz zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody i pozostawia SIWZ bez zmian

ZASTEPCA RYREKTORA
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